
5

74,900

118,800

208,150

123,550

190,950

308,300

194,000

314,200

105,050

186,500

251,250

168,600

270,750

246,250

347,400

89,600

97,100

633,600

61,200

51,800

tambah logo SNI dan IEC seperti pada page 3

51,500
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DAFTAR ISI

Saklar & Stop Kontak:
Belanko S, Mallia Senses

Bel:
Chimes

Steker
Multi-outlet units

Stop Kontak Lantai:
Pop-up

New PlexoTM

03
07
08
09
10

1



Aksesoris Elektrikal

MCBs, RCBOs : RXE
Kontaktor: CX3

MCB Box:
Practibox S

Plugs & Sockets Industri:
P17 Tempra
P17 Tempra Pro

11

15
16

11

15
16

11

15
16

13
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Sesuai dengan standar SNI IEC 60669-1:2013 dan SNI IEC 60884-1:2014

458,350

412,500

74,800

85,900

186,000

101,650

55,200

92,100

133,200

171,800

283,150

85,400

92,100

48,500
43,800

72,150
59,800

92,100
97,200

131,350
149,350

124,000

64,650

Sesuai dengan standar SNI IEC 60669-1:2013 dan SNI IEC 60884-1:2014

458,350

412,500

74,800

85,900

186,000

101,650

55,200

92,100

133,200

171,800

283,150

85,400

92,100

48,500
43,800

72,150
59,800

92,100
97,200

131,350
149,350

124,000

64,650

Saklar, Stop kontak, Dimmer & Hotel Equipment
Belanko S

Produk Pak No.Kat HargaDeskripsi

10AX - 250V~

Saklar Engkel

Saklar Hotel

10

10

6 176 00

6 176 01

43,800

48,500

Saklar Seri

Saklar Hotel Seri

10

10

6 176 02

6 176 03

59,800

72,150

Saklar Triple

Saklar Hotel Triple

10

10

6 176 04

6 176 05

92,100

97,200

Saklar 4 Tombol

Saklar Hotel 4 Tombol

10

10

6 176 06

6 176 07

131,350

149,350

Saklar Intermediate10 6 176 09 124,000

4A - 250V~

Tombol Bell10 6 176 11 64,650

Dimmers

Dimmer Rotary 1000W1 6 176 31 458,350

Ventilation Control

Fan Controller 250VA1 6 176 33 412,500

Stop Kontak Schuko 
dengan CP 2P+E 16A

10 6 176 56 74,800

Schuko Socket Outlet 16A - 250V ~

British Standard Socket Outlets 13 A - 250 V~

Stop Kontak AC1 6 176 42 85,900

Produk Pak No.Kat HargaDeskripsi

Multistandards Socket Outlets

Stop Kontak
Multistandard

10 6 176 67 186,000

Fixing Accessories

Cover Tahan Air
(Sampai dengan IP55)

2 6 176 36 101,650

Arteor Adapter

Adaptor Belanko untuk 
Arteor Mechanism

10 6 176 37 55,200

Telephone Sockets

Outlet Telepon Double 
RJ 11

10 6 176 98 133,200

Outlet Telepon RJ 1110 6 176 97 92,100

Data Sockets

Outlet Data RJ 45
CAT.6 UTP

10 6 176 91 171,800

Outlet Data Double
RJ 45 CAT.6 UTP

10 6 176 92 283,150

Television Sockets

Outlet TV tipe Female10 6 176 27 85,400

Outlet TV tipe “F”10 6 176 26 92,100

Sesuai dengan standar SNI IEC 60669-1-2013 dan SNI IEC 60884-1-2014Sesuai dengan standar SNI IEC 60669-1:2013 dan SNI IEC 60884-1:2014

458,350

412,500

74,800

85,900

186,000

101,650

55,200

92,100

133,200

171,800

283,150

85,400

92,100

48,500
43,800

72,150
59,800

92,100
97,200

131,350
149,350

124,000

64,650

Sesuai dengan standar SNI IEC 60669-1:2013 dan SNI IEC 60884-1:2014

458,350

412,500

74,800

85,900

186,000

101,650

55,200

92,100

133,200

171,800

283,150

85,400

92,100

48,500
43,800

72,150
59,800

92,100
97,200

131,350
149,350

124,000

64,650

Sesuai dengan standar SNI IEC 60669-1:2013 dan SNI IEC 60884-1:2014

458,350

412,500

74,800

85,900

186,000

101,650

55,200

92,100

133,200

171,800

283,150

85,400

92,100

48,500
43,800

72,150
59,800

92,100
97,200

131,350
149,350

124,000

64,650
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Saklar, Stop kontak, Dimmer & Hotel Equipment
Belanko S

Produk Pak No.Kat HargaDeskripsi

Blanking Plates

Plat kosong(Blank Plate)10 6 176 28 35,250

Surface-Mounting Boxes

Outbow 1 Gang8 6 133 50 59,300

Outbow 2 Gang4 6 133 51 75,900

Inbowdoos Metal 1 Gang 
Kedalaman 35 mm

10 891 13 74,200

Inbowdoos Metal 2 Gang 
Kedalaman 35 mm

10 891 14 112,300

Inbowdoos Metal 2 Gang 
Kedalaman 48 mm

5 891 18 152,600

Flush Mounting Boxes

Inbowdoos Plastik 1 Gang500 891 50 12,200

Produk Pak No.Kat HargaDeskripsi

Shaver Socket

Stop Kontak Shaver*1 6 176 08 731,600

Key Card Switch

Key Tag1 6 176 12 676,300

Saklar DND + PMR + Bell 
(External)

10 6 176 13 321,750

Saklar DND + PMR + Bell 
(Internal)

10 6 176 14 172,750

Hotel Bedroom Call Indicators

Stop Kontak Multistandard 
dengan USB Charger

10 6 176 59 618,150

USB Charger

35,250

59,300

75,900

74,200

112,300

152,600

12,200

731,600

676,300

321,750

172,750

618,150

*) Inbowdoos menggunakan part number 89117
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Saklar, Stop kontak, Dimmer & Hotel Equipment
Mallia Senses

Produk Pak No.Kat HargaDeskripsi

Single Pole Standard Switches 10AX - 250V~

Saklar Engkel + Frame 
(Putih)

10 281000MW 74,900

Saklar Seri + Frame 
(Putih)

10 281002MW 118,800

Saklar Triple + Frame 
(Putih)

10 281004MW 208,150

Saklar Hotel + Frame 
(Putih)

10 281001MW 123,550

Saklar Hotel Seri + 
Frame (Putih)

10 281003MW 190,950

Saklar Hotel Triple + 
Frame (Putih)

10 281005MW 308,300

Saklar Intermediate + 
Frame (Putih)

4 281008MW 194,000

Double Pole Switches 20AX - 250V~

Saklar DP dengan 
indikator + Frame (Putih)

10 281061MW 314,200

Push Button 10A - 250 V~

Push Button + Frame 
(Putih)

10 281041MW 89,600

Tombol Tekan dengan 
Simbol Bell + Frame 

(Putih)
10 281040MW 97,100

Single Pole Standard Switches 10AX - 250V~

Saklar Engkel dengan 
Indikator + Frame (Putih)

10 281010MW 105,050

Saklar Hotel dengan 
Indikator + Frame (Putih)

10 281011MW 186,500

Saklar Intermediate dengan 
Indikator + Frame (Putih)

4 281009MW 251,250

Saklar Seri dengan 
Indikator + Frame (Putih)

10 281012MW 168,600

Saklar Hotel Seri dengan 
Indikator + Frame (Putih)

10 281013MW 270,750

Saklar Triple dengan 
Indikator + Frame (Putih)

10 281014MW 246,250

Saklar Hotel Triple dengan 
Indikator + Frame (Putih)

10 281015MW 347,400

Produk Pak No.Kat HargaDeskripsi

Leading Edge Dimmers

500 W Rotary Dimmer + 
Frame (Putih)

1 281080MW 633,600

Blanking Plates

Plat Kosong (Blank 
Plate)

10 281190MW 61,200

Arteor Adapters

Adaptor Mallia untuk 
Arteor Mechanism

5 281192MW 51,800

Lamps

230 V Red LED10 281998ACC 51,500

Sesuai dengan standar SNI IEC 60669-1-2013 dan SNI IEC 60884-1-2014

Sesuai dengan standar SNI IEC 60669-1:2013 dan SNI IEC 60884-1:2014

069711L 234,150

069712L 350,650

069715L 408,150

069720L 302,050

069733L 272,550

340,100069869L

78,650

90,850

92,700

94,850

217,150

493,550

523,400

654,400

1.076,900

3,118,800

3,685,600

453,300

493,550
584,050
764,800

3,179,200

3,682,100

4,100
5,700

35,000

82,700
150,350
126,800
177,450
193,100
272,050
302,750
327,150
354,250
417,250

568,650
865,050

2,639,350

foto masing2
diganti dg yg 
ada di folder 
"Foto New 
Plexo"

foto masing2
diganti dg yg 
ada di folder 
"Foto New 
Plexo"

foto masing2
diganti dg yg 
ada di folder 
"Foto New 
Plexo"

Foto masing2
diganti dg yg 
ada di folder 
"Foto New 
Plexo"

Sesuai dengan standar SNI IEC 60669-1:2013 dan SNI IEC 60884-1:2014

069711L 234,150

069712L 350,650

069715L 408,150

069720L 302,050

069733L 272,550

340,100069869L

78,650

90,850

92,700

94,850

217,150

493,550

523,400

654,400

1.076,900

3,118,800

3,685,600

453,300

493,550
584,050
764,800

3,179,200

3,682,100

4,100
5,700

35,000

82,700
150,350
126,800
177,450
193,100
272,050
302,750
327,150
354,250
417,250

568,650
865,050

2,639,350

foto masing2
diganti dg yg 
ada di folder 
"Foto New 
Plexo"

foto masing2
diganti dg yg 
ada di folder 
"Foto New 
Plexo"

foto masing2
diganti dg yg 
ada di folder 
"Foto New 
Plexo"

Foto masing2
diganti dg yg 
ada di folder 
"Foto New 
Plexo"

74,900

118,800

208,150

123,550

190,950

308,300

194,000

314,200

105,050

186,500

251,250

168,600

270,750

246,250

347,400

89,600

97,100

633,600

61,200

51,800

tambah logo SNI dan IEC seperti pada page 3

51,500

3. lampu indikator dijual terpisah (part no 281998ACC)
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Saklar, Stop kontak, Dimmer & Hotel Equipment
Mallia Senses

Produk Pak No.Kat HargaDeskripsi

Telephone Sockets

Outlet Telepon RJ 11 + 
Frame (Putih)

5 281160MW 148,600

Outlet Telepon Double 
RJ 11 + Frame (Putih)

5 281163MW 243,550

Data Sockets

Outlet Data RJ 45 cat5e + 
Frame (Putih)

5 281161MW 220,300

Outlet Data RJ 45 cat6 + 
Frame (Putih)

5 281162MW 229,200

Outlet Data Double RJ 45 
cat5e + Frame (Putih)

5 281164MW 389,400

Outlet Data Double RJ 45 
cat6 + Frame (Putih)

5 281165MW 412,800

Telephone & Data Sockets
Outlet Telepon RJ 11 + 

Data RJ 45 cat5e + 
Frame (Putih)

5 281166MW 333,350

German Standard Socket Outlets 16 A - 250V~

Stop Kontak Schuko + 
Frame (Putih)10 281126MW 90,250

Multistandards Socket Outlets

Stop Kontak Multi 
Standard + Frame (Putih)10 281120MW 211,750

Television Sockets

TV Female Terminal 
Socket5 281151MW 139,000

TV Type F Socket5 281152MW 139,000

Cable Outlets

Outlet Kabel 45 A5 281148MW 281,750

Outlet Kabel 20 A10 281147MW 179,950

Produk Pak No.Kat HargaDeskripsi

Switches for Hotels - 230 V~

RFID Keycard 12 V

230 V Keycard with RFID

1

1

281022MW

281039MW

386,100

920,100

Saklar Bell dengan 
Indikator DND / PMR + 

Frame (Putih)
10 281045MW 621,300

Saklar Seri DND / PMR + 
Frame (Putih)

10 281046MW 258,900

Downlighter

Downlighter + Frame 
(Putih)

5 281097MW 452,650

British Standard Socket Outlets 13 A - 250 V~

Stop Kontak AC dengan 
Saklar Neon + Frame 

(Putih)
10 281114MW 145,550

Shaver Socket 

Stop Kontak Shaver1 281135MW 1,381,400

Sesuai dengan standar SNI IEC 60669-1-2013 dan SNI IEC 60884-1-2014

20,550
23,450
27,000
41,200
89,300

126,750
151,100
152,850

8,450
9,150

10,450
13,800
19,900
33,000
43,400
50,350

33,850
38,500
40,100

92,750
66,850

210,350

270,100
254,700

22,350
26,150

78,400

473,150
615,700

760,800

1,253,300

638,000
843,100

883,450

923,450

843,100
923,450

1,128,800

1,724,050

50,550
 33.200 

20,550
23,450
27,000
41,200
89,300

126,750
151,100
152,850

8,450
9,150

10,450
13,800
19,900
33,000
43,400
50,350

33,850
38,500
40,100

92,750
66,850

210,350

270,100
254,700

22,350
26,150

78,400

473,150
615,700

760,800

1,253,300

638,000
843,100

883,450

923,450

843,100
923,450

1,128,800

1,724,050

50,550
 33.200 

20,550
23,450
27,000
41,200
89,300

126,750
151,100
152,850

8,450
9,150

10,450
13,800
19,900
33,000
43,400
50,350

33,850
38,500
40,100

92,750
66,850

210,350

270,100
254,700

22,350
26,150

78,400

473,150
615,700

760,800

1,253,300

638,000
843,100

883,450

923,450

843,100
923,450

1,128,800

1,724,050

50,550
 33.200 

Sesuai dengan standar SNI IEC 60669-1:2013 dan SNI IEC 60884-1:2014

069711L 234,150

069712L 350,650

069715L 408,150

069720L 302,050

069733L 272,550

340,100069869L

78,650

90,850

92,700

94,850

217,150

493,550

523,400

654,400

1.076,900

3,118,800

3,685,600

453,300

493,550
584,050
764,800

3,179,200

3,682,100

4,100
5,700

35,000

82,700
150,350
126,800
177,450
193,100
272,050
302,750
327,150
354,250
417,250

568,650
865,050

2,639,350

foto masing2
diganti dg yg 
ada di folder 
"Foto New 
Plexo"

foto masing2
diganti dg yg 
ada di folder 
"Foto New 
Plexo"

foto masing2
diganti dg yg 
ada di folder 
"Foto New 
Plexo"

Foto masing2
diganti dg yg 
ada di folder 
"Foto New 
Plexo"

148,600

243,550

220,300

229,200

389,400

412,800

333,350

90,250

211,750

139,000

139,000

179,950

281,750

621,300

258,900

452,650

145,550

1,381,400

ambah logo SNI dan IEC seperti pada page 3
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ambah logo SNI dan IEC seperti pada page 3
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Saklar, Bel & Aksesoris

Produk Pak No.Kat HargaDeskripsi

Bel - Chimes

Bel Elektormagnetik 
230V~ 50/60 Hz

1 0 416 51 523,950

Inbowdoos Plastik

1 Gang - German Std250 0 313 01 14,050

1 Gang - British Std500 891 50 12,200

Produk Pak No.Kat HargaDeskripsi

False Ceiling Mounting 
Motion Sensor

False Ceiling IP41 
(indoor) 360°

1 0 489 441 982,850

Wall Mounting Motion 
Sensor

Wall IP42 (indoor) 140°
1 0 489 451 982,850

Wall & Ceiling Mounting  
Motion Sensor

Wall & Ceiling IP55 
(Outdoor) 360°

1 0 489 461 1,184,550

Motion Sensors
For Wall & Ceiling Installations

52,950

87,650
69,400

138,050
304,400

53,950
70,450
88,650

140,350

4,800

5,500

5,850

7,700

4,800

7,700

31,700

31,700

40,700

55,250

91,300

116,750

589,600

16,150

31,700

20,550
23,450
27,000
41,200
89,300

126,750
151,100
152,850

8,450
9,150

10,450
13,800
19,900
33,000
43,400
50,350

33,850
38,500
40,100

92,750
66,850

210,350

270,100
254,700

22,350
26,150

78,400

473,150
615,700

760,800

1,253,300

638,000
843,100

883,450

923,450

843,100
923,450

1,128,800

1,724,050

50,550
 33.200 

20,550
23,450
27,000
41,200
89,300

126,750
151,100
152,850

8,450
9,150

10,450
13,800
19,900
33,000
43,400
50,350

33,850
38,500
40,100

92,750
66,850

210,350

270,100
254,700

22,350
26,150

78,400

473,150
615,700

760,800

1,253,300

638,000
843,100

883,450

923,450

843,100
923,450

1,128,800

1,724,050

50,550
 33.200 

20,550
23,450
27,000
41,200
89,300

126,750
151,100
152,850

8,450
9,150

10,450
13,800
19,900
33,000
43,400
50,350

33,850
38,500
40,100

92,750
66,850

210,350

270,100
254,700

22,350
26,150

78,400

473,150
615,700

760,800

1,253,300

638,000
843,100

883,450

923,450

843,100
923,450

1,128,800

1,724,050

50,550
 33.200 

982,850

982,850

1,184,550

523,950

14,050

12,200

982,850

982,850

1,184,550

523,950

14,050

12,200

982,850

982,850

1,184,550

523,950

14,050

12,200

982,850

982,850

1,184,550

523,950

14,050

12,200

982,850

982,850

1,184,550

523,950

14,050

12,200

982,850

982,850

1,184,550

523,950

14,050

12,200
1 Produk dalam kemasan blister

7



Produk Pak No.Kat HargaDeskripsi

White / Grey10 6 945 49 ID 176,150

Black10 6 945 50 ID 176,150

Soft Blue10 6 945 51 ID 176,150

Multi - outlet unit - STANDARD

White / Grey10 6 945 52 ID 195,700

Black10 6 945 53 ID 195,700

Soft Blue10 6 945 54 ID 195,700

4 x 2P + 1,5m + 

1,5m Kabel5 6 945 33 ID 478,250

Multi - outlet unit - dengan Saklar
Outlet dapat diputar

Outlet dapat diputar

6 x 2P + 1,5m + 

1,5m Kabel5 6 945 07 ID 637,700

Multi - outlet unit - dengan Saklar & Anti Petir

4 x 2P + 1,5m + 

Produk Pak No.Kat HargaDeskripsi

Steker - 16 A; Bahan : plastik

Black25 0 501 78 ID 50,950

White25 0 501 88 ID 50,950

Kabel Samping

Steker Tahan Air IP 44 - 16A; Bahan : Karet

Steker Karet IP 4410 0 501 96I 196,450

Socket Karet IP 4410 0 501 97I 258,850

Steker Karet T IP 44 
dengan Penutup

5 0 513 66I 1,357,650

Steker BS

13 A - 250 V - 2P + 20 6 500 13 76,950

Steker T - 16A

White10 6 945 20 195,500

Aluminium10 6 945 23 195,500

Sesuai dengan standar SNI IEC 60884-1-2014

Steker
Multi - outlet units

8

3 x 2P + 1,5m + 



Saklar, Stop kontak, Dimmer & Hotel Equipment
Pop-Up

Produk Pak No.Kat HargaDeskripsi

Untuk di meja / lantai

Matt Aluminium

Brushed Brass

Brushed Brass
Stainless Steel

1

1

1

0 540 10

0 540 15

0 540 20

1,044,200

1,349,400

1,349,400

Matt Aluminium

Brushed Brass

Brushed Brass
Stainless Steel

1

1

1

0 540 12

0 540 17

0 540 22

2,052,500

2,770,200

2,770,200

3 Modul

6 (2x3) Modul

Matt Aluminium

Brushed Brass

Brushed Brass
Stainless Steel

1

1

1

0 540 11

0 540 16

0 540 21

1,183,300

1,688,100

1,688,100

4 Modul

Matt Aluminium

Brushed Brass

Brushed Brass
Stainless Steel

1

1

1

0 540 13

0 540 18

0 540 23

2,279,900

3,255,450

3,255,450

8 (2x4) Modul

Inbowdoos - Untuk instalasi di lantai - Bahan : Metal

3 Modul1 0 540 00 109,350

4 Modul1 0 540 01 144,950

6 (2x3) Modul1 0 540 02 196,850

8 (2x4) Modul1 0 540 03 286,400

Kit Instalasi - untuk di meja

3 Modul1 0 540 05 407,550

4 Modul1 0 540 06 542,400

6 (2x3) Modul1 0 540 07 784,200

8 (2x4) Modul1 0 540 08 1,043,750

Multistandar dengan CP
Stop Kontak - 2 Modul

10 5 721 23 325,400

10 5 726 23 355,150

Shuko 16 A dengan CP
10 5 721 18 125,550

10 5 726 18 150,000

10 5 724 62 155,800

10 5 724 60 155,600

White

Magnesium

White

Magnesium

Dedicated Green

Dedicated Orange

Stop Kontak - 1 Modul

10 5 721 04 144,650

10 5 726 04 135,650

White

Magnesium

Produk Pak No.Kat HargaDeskripsi

Outlet Telepon - RJ 11 *) tersedia warna magnesium

White
1 Modul

10 5 723 00 186,500

White
2 Modul

10 5 723 13 260,700

Outlet Telepon - RJ 45 *) tersedia warna magnesium

White
UTP cat.5e - 1 Modul

10 5 723 03 190,850

White
UTP cat.5e - 2 Modul

10 5 723 15 201,450

White
UTP cat.6 - 1 Modul

10 5 723 02 257,450

White
UTP cat.6 - 2 Modul

10 5 723 14 280,200

Outlet Tv *) tersedia warna magnesium

White
“F” Type - 1 Modul

10 5 721 63 243,950

White
“Male” Type - 1 Modul

10 5 721 71 221,300

Blank plate / penutup *) tersedia warna magnesium

White10 5 723 41 31,500

Socket pre - connect - 1 modul *) tersedia warna magnesium

White10 5 720 96 1,598,850
HDMI

White10 5 720 94 1,280,650
USB

White10 5 720 97 1,353,950
VGA

USB Charger *) tersedia warna magnesium

White5 5 720 78 1,178,150

Double USB Charger
5V - 2400mA

Sesuai dengan standar SNI IEC 60884-1-2014

SNI IEC 60884-1:2014

1,044,200

1,349,400

1,349,400

2,052,500

2,770,200
2,770,200

1,183,300

1,688,100
1,688,100

2,279,900

3,255,450

3,255,450

109,350
144,950
196,850

286,400

407,550

542,400

784,200
1,043,750

325,400
355,150

125,550
150,000

155,800
155,600

186,500

260,700

144,650

135,650

190,850

201,450

257,450

280,200

243,950

221,300

31,500

1,598,850

1,280,650

1,353,950

1,178,150

1,015,150

SNI IEC 60884-1:2014

1,044,200

1,349,400

1,349,400

2,052,500

2,770,200
2,770,200

1,183,300

1,688,100
1,688,100

2,279,900

3,255,450

3,255,450

109,350
144,950
196,850

286,400

407,550

542,400

784,200
1,043,750

325,400
355,150

125,550
150,000

155,800
155,600

186,500

260,700

144,650

135,650

190,850

201,450

257,450

280,200

243,950

221,300

31,500

1,598,850

1,280,650

1,353,950

1,178,150

1,015,150

SNI IEC 60884-1:2014

1,044,200

1,349,400

1,349,400

2,052,500

2,770,200
2,770,200

1,183,300

1,688,100
1,688,100

2,279,900

3,255,450

3,255,450

109,350
144,950
196,850

286,400

407,550

542,400

784,200
1,043,750

325,400
355,150

125,550
150,000

155,800
155,600

186,500

260,700

144,650

135,650

190,850

201,450

257,450

280,200

243,950

221,300

31,500

1,598,850

1,280,650

1,353,950

1,178,150

1,015,150

SNI IEC 60884-1:2014

1,044,200

1,349,400

1,349,400

2,052,500

2,770,200
2,770,200

1,183,300

1,688,100
1,688,100

2,279,900

3,255,450

3,255,450

109,350
144,950
196,850

286,400

407,550

542,400

784,200
1,043,750

325,400
355,150

125,550
150,000

155,800
155,600

186,500

260,700

144,650

135,650

190,850

201,450

257,450

280,200

243,950

221,300

31,500

1,598,850

1,280,650

1,353,950

1,178,150

1,015,150

SNI IEC 60884-1:2014

1,044,200

1,349,400

1,349,400

2,052,500

2,770,200
2,770,200

1,183,300

1,688,100
1,688,100

2,279,900

3,255,450

3,255,450

109,350
144,950
196,850

286,400

407,550

542,400

784,200
1,043,750

325,400
355,150

125,550
150,000

155,800
155,600

186,500

260,700

144,650

135,650

190,850

201,450

257,450

280,200

243,950

221,300

31,500

1,598,850

1,280,650

1,353,950

1,178,150

1,015,150

SNI IEC 60884-1:2014

1,044,200

1,349,400

1,349,400

2,052,500

2,770,200
2,770,200

1,183,300

1,688,100
1,688,100

2,279,900

3,255,450

3,255,450

109,350
144,950
196,850

286,400

407,550

542,400

784,200
1,043,750

325,400
355,150

125,550
150,000

155,800
155,600

186,500

260,700

144,650

135,650

190,850

201,450

257,450

280,200

243,950

221,300

31,500

1,598,850

1,280,650

1,353,950

1,178,150

1,015,150

SNI IEC 60884-1:2014

1,044,200

1,349,400

1,349,400

2,052,500

2,770,200
2,770,200

1,183,300

1,688,100
1,688,100

2,279,900

3,255,450

3,255,450

109,350
144,950
196,850

286,400

407,550

542,400

784,200
1,043,750

325,400
355,150

125,550
150,000

155,800
155,600

186,500

260,700

144,650

135,650

190,850

201,450

257,450

280,200

243,950

221,300

31,500

1,598,850

1,280,650

1,353,950

1,178,150

1,015,150

SNI IEC 60884-1:2014

1,044,200

1,349,400

1,349,400

2,052,500

2,770,200
2,770,200

1,183,300

1,688,100
1,688,100

2,279,900

3,255,450

3,255,450

109,350
144,950
196,850

286,400

407,550

542,400

784,200
1,043,750

325,400
355,150

125,550
150,000

155,800
155,600

186,500

260,700

144,650

135,650

190,850

201,450

257,450

280,200

243,950

221,300

31,500

1,598,850

1,280,650

1,353,950

1,178,150

1,015,150

SNI IEC 60884-1:2014

1,044,200

1,349,400

1,349,400

2,052,500

2,770,200
2,770,200

1,183,300

1,688,100
1,688,100

2,279,900

3,255,450

3,255,450

109,350
144,950
196,850

286,400

407,550

542,400

784,200
1,043,750

325,400
355,150

125,550
150,000

155,800
155,600

186,500

260,700

144,650

135,650

190,850

201,450

257,450

280,200

243,950

221,300

31,500

1,598,850

1,280,650

1,353,950

1,178,150

1,015,150

SNI IEC 60884-1:2014

1,044,200

1,349,400

1,349,400

2,052,500

2,770,200
2,770,200

1,183,300

1,688,100
1,688,100

2,279,900

3,255,450

3,255,450

109,350
144,950
196,850

286,400

407,550

542,400

784,200
1,043,750

325,400
355,150

125,550
150,000

155,800
155,600

186,500

260,700

144,650

135,650

190,850

201,450

257,450

280,200

243,950

221,300

31,500

1,598,850

1,280,650

1,353,950

1,178,150

1,015,150

SNI IEC 60884-1:2014

1,044,200

1,349,400

1,349,400

2,052,500

2,770,200
2,770,200

1,183,300

1,688,100
1,688,100

2,279,900

3,255,450

3,255,450

109,350
144,950
196,850

286,400

407,550

542,400

784,200
1,043,750

325,400
355,150

125,550
150,000

155,800
155,600

186,500

260,700

144,650

135,650

190,850

201,450

257,450

280,200

243,950

221,300

31,500

1,598,850

1,280,650

1,353,950

1,178,150

1,015,150

SNI IEC 60884-1:2014

1,044,200

1,349,400

1,349,400

2,052,500

2,770,200
2,770,200

1,183,300

1,688,100
1,688,100

2,279,900

3,255,450

3,255,450

109,350
144,950
196,850

286,400

407,550

542,400

784,200
1,043,750

325,400
355,150

125,550
150,000

155,800
155,600

186,500

260,700

144,650

135,650

190,850

201,450

257,450

280,200

243,950

221,300

31,500

1,598,850

1,280,650

1,353,950

1,178,150

1,015,150

SNI IEC 60884-1:2014

1,044,200

1,349,400

1,349,400

2,052,500

2,770,200
2,770,200

1,183,300

1,688,100
1,688,100

2,279,900

3,255,450

3,255,450

109,350
144,950
196,850

286,400

407,550

542,400

784,200
1,043,750

325,400
355,150

125,550
150,000

155,800
155,600

186,500

260,700

144,650

135,650

190,850

201,450

257,450

280,200

243,950

221,300

31,500

1,598,850

1,280,650

1,353,950

1,178,150

1,015,150

SNI IEC 60884-1:2014

1,044,200

1,349,400

1,349,400

2,052,500

2,770,200
2,770,200

1,183,300

1,688,100
1,688,100

2,279,900

3,255,450

3,255,450

109,350
144,950
196,850

286,400

407,550

542,400

784,200
1,043,750

325,400
355,150

125,550
150,000

155,800
155,600

186,500

260,700

144,650

135,650

190,850

201,450

257,450

280,200

243,950

221,300

31,500

1,598,850

1,280,650

1,353,950

1,178,150

1,015,150

SNI IEC 60884-1:2014

1,044,200

1,349,400

1,349,400

2,052,500

2,770,200
2,770,200

1,183,300

1,688,100
1,688,100

2,279,900

3,255,450

3,255,450

109,350
144,950
196,850

286,400

407,550

542,400

784,200
1,043,750

325,400
355,150

125,550
150,000

155,800
155,600

186,500

260,700

144,650

135,650

190,850

201,450

257,450

280,200

243,950

221,300

31,500

1,598,850

1,280,650

1,353,950

1,178,150

1,015,150

SNI IEC 60884-1:2014

1,044,200

1,349,400

1,349,400

2,052,500

2,770,200
2,770,200

1,183,300

1,688,100
1,688,100

2,279,900

3,255,450

3,255,450

109,350
144,950
196,850

286,400

407,550

542,400

784,200
1,043,750

325,400
355,150

125,550
150,000

155,800
155,600

186,500

260,700

144,650

135,650

190,850

201,450

257,450

280,200

243,950

221,300

31,500

1,598,850

1,280,650

1,353,950

1,178,150

1,015,150

SNI IEC 60884-1:2014

1,044,200

1,349,400

1,349,400

2,052,500

2,770,200
2,770,200

1,183,300

1,688,100
1,688,100

2,279,900

3,255,450

3,255,450

109,350
144,950
196,850

286,400

407,550

542,400

784,200
1,043,750

325,400
355,150

125,550
150,000

155,800
155,600

186,500

260,700

144,650

135,650

190,850

201,450

257,450

280,200

243,950

221,300

31,500

1,598,850

1,280,650

1,353,950

1,178,150

1,015,150

SNI IEC 60884-1:2014

1,044,200

1,349,400

1,349,400

2,052,500

2,770,200
2,770,200

1,183,300

1,688,100
1,688,100

2,279,900

3,255,450

3,255,450

109,350
144,950
196,850

286,400

407,550

542,400

784,200
1,043,750

325,400
355,150

125,550
150,000

155,800
155,600

186,500

260,700

144,650

135,650

190,850

201,450

257,450

280,200

243,950

221,300

31,500

1,598,850

1,280,650

1,353,950

1,178,150

1,015,150

SNI IEC 60884-1:2014

1,044,200

1,349,400

1,349,400

2,052,500

2,770,200
2,770,200

1,183,300

1,688,100
1,688,100

2,279,900

3,255,450

3,255,450

109,350
144,950
196,850

286,400

407,550

542,400

784,200
1,043,750

325,400
355,150

125,550
150,000

155,800
155,600

186,500

260,700

144,650

135,650

190,850

201,450

257,450

280,200

243,950

221,300

31,500

1,598,850

1,280,650

1,353,950

1,178,150

1,015,150

SNI IEC 60884-1:2014

1,044,200

1,349,400

1,349,400

2,052,500

2,770,200
2,770,200

1,183,300

1,688,100
1,688,100

2,279,900

3,255,450

3,255,450

109,350
144,950
196,850

286,400

407,550

542,400

784,200
1,043,750

325,400
355,150

125,550
150,000

155,800
155,600

186,500

260,700

144,650

135,650

190,850

201,450

257,450

280,200

243,950

221,300

31,500

1,598,850

1,280,650

1,353,950

1,178,150

1,015,150

SNI IEC 60884-1:2014

1,044,200

1,349,400

1,349,400

2,052,500

2,770,200
2,770,200

1,183,300

1,688,100
1,688,100

2,279,900

3,255,450

3,255,450

109,350
144,950
196,850

286,400

407,550

542,400

784,200
1,043,750

325,400
355,150

125,550
150,000

155,800
155,600

186,500

260,700

144,650

135,650

190,850

201,450

257,450

280,200

243,950

221,300

31,500

1,598,850

1,280,650

1,353,950

1,178,150

1,015,150

SNI IEC 60884-1:2014

1,044,200

1,349,400

1,349,400

2,052,500

2,770,200
2,770,200

1,183,300

1,688,100
1,688,100

2,279,900

3,255,450

3,255,450

109,350
144,950
196,850

286,400

407,550

542,400

784,200
1,043,750

325,400
355,150

125,550
150,000

155,800
155,600

186,500

260,700

144,650

135,650

190,850

201,450

257,450

280,200

243,950

221,300

31,500

1,598,850

1,280,650

1,353,950

1,178,150

1,015,150

SNI IEC 60884-1:2014

1,044,200

1,349,400

1,349,400

2,052,500

2,770,200
2,770,200

1,183,300

1,688,100
1,688,100

2,279,900

3,255,450

3,255,450

109,350
144,950
196,850

286,400

407,550

542,400

784,200
1,043,750

325,400
355,150

125,550
150,000

155,800
155,600

186,500

260,700

144,650

135,650

190,850

201,450

257,450

280,200

243,950

221,300

31,500

1,598,850

1,280,650

1,353,950

1,178,150

1,015,150
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New PlexoTM

Stop Kontak Tahan Air

Produk Pak No.Kat HargaDeskripsi

Saklar - 10 AX - 250V ~ - IP 55 - IK 07

Saklar Hotel10 0 697 11L 234,150

Saklar Hotel + Indikator10 0 697 12L 350,650

Saklar Seri Hotel10 0 697 15L 408,150

Tombol Bell - 10 A - IP 55 - IK 07

Tombol Bell10 0 697 20L 302,050

Stop Kontak German Standard - 16 A - 250 V~ - IP 55 - IK 07

Instalasi Outbow 2P + E10 0 697 33L 272,550

Instalasi Inbouw 2P + E - 
White

10 0 698 69L 340,100

Instalasi Inbouw 2P + E - 
Grey

10 0 698 33L 295,739

Stop Kontak German Standard - 16 A - 250 V~ - IP 55 - IK 07

60 mm x 40 mm 4 Glands5 / 100 0 920 01 78,650

70 mm x 40 mm 4 Glands5 / 100 0 920 02 90,850

65 x 65 mm x 40 mm
7 Glands5 / 100 0 920 05 92,700

Plexo Junction Box Weatherproof Standard
dengan Membran Glands

80 x 80 mm x 45 mm
7 Glands5 / 100 0 920 12 94,850

105 x 105 mm x 55 mm
7 Glands5 / 100 0 920 22 217,150

Plexo Junction Box Weatherproof - kelas II
dengan Membran Glands

130 x 130 mm x 74 mm
10 Glands1 0 920 32 493,550

Plexo Junction Box Weatherproof Kotak
dengan Membran Glands

Sesuai dengan standar SNI IEC 60669-1-2013 dan SNI IEC 60884-1-2014

Produk Pak No.Kat HargaDeskripsi

155 x 155 x 74 mm
10 Glands

20 0 920 42 523,400

180 x 140 x 86 mm
10 Glands

1/10 0 920 52 654,400

220 x 170 x 86 mm
14 Glands

1/10 0 920 62 1,076,900

310 x 240 x 124 mm
24 Glands

1/2 0 920 82 3,118,800

360 x 270 x 124 mm
24 Glands

1 0 920 92 3,685,600

Plexo Junction Box Weatherproof
Persegi Panjang dengan Membran Glands

130 x 130mm x 74 mm1/10 0 920 34 453,300

Plexo Junction Box Weatherproof Kotak
dengan pre-cut Knock-Out ISO

155 x 110 x 74 mm1/10 0 920 44 493,550

180 x 140 x 86 mm1/5 0 920 54 584,050

220 x 170 x 86 mm1/5 0 920 64 764,800

310 x 240 x 124 mm1/2 0 920 84 3,179,200

360 x 270 x 124 mm1 0 920 94 3,682,100

Plexo Junction Box Weatherproof
Persegi Panjang dengan pre-cut Knock-Out ISO

Sampai dengan Ø2050 0 919 10 4,100

Sampai dengan Ø2550 0 919 11 5,700

Membran Glands Aksesoris - Untuk Plexo

110 x 110 x 60750 6 568 00 82,700

110 x 110 x 11090 6 568 01 150,350

155 x 115 x 8072 6 568 02 126,800

155 x 115 x 11050 6 568 03 177,450

215 x 150 x 8042 6 568 04 193,100

215 x 150 x 11030 6 568 05 272,050

215 x 215 x 80510 6 568 06 302,750

215 x 215 x 11036 6 568 07 327,150

250 x 200 x 11020 6 568 08 354,250

250 x 200 x 16014 6 568 09 417,250

310 x 230 x 14512 6 568 10 568,650

390 x 310 x 1806 6 568 11 865,050

465 x 385 x 1405 6 568 12 2,639,350

Junction Box Weatherproof - IP 55

80 x 80 x 4010/370 6 568 26 35,000

Junction Box Weatherproof - IP 44 - Light Grey

Sesuai dengan standar SNI IEC 60669-1:2013 dan SNI IEC 60884-1:2014
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Aksesoris Elektrikal

Produk Pak No.Kat HargaDeskripsi Produk Pak No.Kat HargaDeskripsi

Isolator Switch

20 A1 7 353 00 473,150

32 A1 7 353 01 615,700

40 A1 7 353 02 760,800

63 A1 7 353 03 1,253,300

2P - 250V AC 50/60 Hz - 
IP 66

20 A1 7 353 10 638,000

32 A1 7 353 11 843,100

40 A1 7 353 12 883,450

63 A1 7 353 13 923,450

3P - 440V AC 50/60 Hz - 
IP 66

20 A1 7 353 20 843,100

32 A1 7 353 21 923,450

40 A1 7 353 22 1,128,800

63 A1 7 353 23 1,724,050

3P - Switched Neutral 440V 
AC 50/60 Hz - IP66

20,550
23,450
27,000
41,200
89,300

126,750
151,100
152,850

8,450
9,150

10,450
13,800
19,900
33,000
43,400
50,350

33,850
38,500
40,100

92,750
66,850

210,350

270,100
254,700

22,350
26,150

78,400

473,150
615,700

760,800

1,253,300

638,000
843,100

883,450

923,450

843,100
923,450

1,128,800

1,724,050

50,550
 33.200 

20,550
23,450
27,000
41,200
89,300

126,750
151,100
152,850

8,450
9,150

10,450
13,800
19,900
33,000
43,400
50,350

33,850
38,500
40,100

92,750
66,850

210,350

270,100
254,700

22,350
26,150

78,400

473,150
615,700

760,800

1,253,300

638,000
843,100

883,450

923,450

843,100
923,450

1,128,800

1,724,050

50,550
 33.200 

20,550
23,450
27,000
41,200
89,300

126,750
151,100
152,850

8,450
9,150

10,450
13,800
19,900
33,000
43,400
50,350

33,850
38,500
40,100

92,750
66,850

210,350

270,100
254,700

22,350
26,150

78,400

473,150
615,700

760,800

1,253,300

638,000
843,100

883,450

923,450

843,100
923,450

1,128,800

1,724,050

50,550
 33.200 

Grey RAL 7035 Locking Nuts

ISO 12 50 0 968 40 8,450

ISO 16 50 0 968 41 9,150

ISO 20 50 0 968 43 10,450

ISO 2550 0 968 45 13,800

ISO 3225 0 968 46 19,900

ISO 40 10 0 968 47 33,000

ISO 50 10 0 968 48 43,400

ISO 6310 0 968 49 50,350

Grey RAL 7001 Cable Glands - IP 68

ISO 12 - Ø3 - 6,5 mm25 0 980 00 33,850

ISO 16 - Ø4 - 8 mm25 0 980 01 38,500

ISO 20 - Ø6 - 12 mm23 0 980 03 40,100

ISO 25 - Ø12 - 18 mm10 0 980 05 66,850

ISO 32 - Ø18 - 25 mm5 0 980 06 92,750

ISO 40 - Ø22 - 32 mm3 0 980 07 210,350

ISO 50 - Ø30 - 38 mm2 0 980 08 254,700

ISO 63 - Ø34 - 44 mm2 0 980 09 270,100

Grey RAL 7001 Stopping Plugs - ISO

ISO 1650 0 980 41 22,350

ISO 2050 0 980 43 26,150

ISO 2550 0 980 45 33,200

ISO 3225 0 980 46 50,550

ISO 4725 0 980 47 78,400

20,550
23,450
27,000
41,200
89,300

126,750
151,100
152,850

8,450
9,150

10,450
13,800
19,900
33,000
43,400
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38,500
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210,350
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254,700

22,350
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78,400

473,150
615,700

760,800

1,253,300

638,000
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Sesuai dengan standar SNI IEC 60669-1:2013 dan SNI IEC 60884-1:2014
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139,000

179,950

281,750

621,300

258,900

452,650

145,550
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ambah logo SNI dan IEC seperti pada page 3
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Aksesoris Elektrikal

Produk Pak No.Kat HargaDeskripsi

Klustin

Black

2,5 mm210 0 342 11 52,950

6 mm210 0 342 13 69,400

10 mm210 0 342 15 87,650

16 mm210 0 342 17 138,050

25 mm210 0 342 19 304,400

White

2,5 mm210 0 342 21 53,950

6 mm210 0 342 23 70,450

10 mm210 0 342 25 88,650

16 mm210 0 342 27 140,350

Lasdop

Black

1,5 mm2 - Blue100 0 343 38 4,800

2,5 mm2 - Orange100 0 343 44 5,500

4 mm2 - Yellow100 0 343 51 5,850

6 mm2 - Red100 0 343 57 7,700

4 mm2 - Yellow2,000 6 340 51 4,800

6 mm2 - Red1,500 6 340 52 7,700

Produk Pak No.Kat HargaDeskripsi

Viking TM 3 Terminal Blocks - Grey

Terminal Block
Ukuran 2.5 mm260 0 371 60 31,700

Terminal Block
Ukuran 4 mm250 0 371 61 31,700

Terminal Block
Ukuran 6 mm240 0 371 62 40,700

Terminal Block
Ukuran 10 mm230 0 371 63 55,250

Terminal Block
Ukuran 16 mm220 0 371 64 91,300

Terminal Block
Ukuran 35 mm220 0 371 65 116,750

Terminal Block
Ukuran 70 mm210 0 371 66 589,600

End Stop

2,5 / 4 / 6 / 10 mm2100 0 375 50 16,150

16 / 35 mm2100 0 375 51 31,700

52,950

87,650
69,400

138,050
304,400

53,950
70,450
88,650

140,350

4,800

5,500

5,850

7,700

4,800

7,700

31,700

31,700

40,700

55,250

91,300

116,750

589,600

16,150

31,700

52,950

87,650
69,400

138,050
304,400

53,950
70,450
88,650

140,350

4,800

5,500

5,850

7,700

4,800

7,700

31,700

31,700

40,700

55,250

91,300

116,750

589,600

16,150

31,700

52,950

87,650
69,400

138,050
304,400

53,950
70,450
88,650

140,350

4,800

5,500

5,850

7,700

4,800

7,700

31,700

31,700

40,700

55,250

91,300

116,750

589,600

16,150

31,700

52,950

87,650
69,400

138,050
304,400

53,950
70,450
88,650

140,350

4,800

5,500

5,850

7,700

4,800

7,700

31,700

31,700

40,700

55,250

91,300

116,750

589,600

16,150

31,700

52,950

87,650
69,400

138,050
304,400

53,950
70,450
88,650

140,350

4,800

5,500

5,850

7,700

4,800

7,700

31,700

31,700

40,700

55,250

91,300

116,750

589,600

16,150

31,700

52,950

87,650
69,400

138,050
304,400

53,950
70,450
88,650

140,350

4,800

5,500

5,850

7,700

4,800

7,700

31,700

31,700

40,700

55,250

91,300

116,750

589,600

16,150

31,700

52,950

87,650
69,400

138,050
304,400

53,950
70,450
88,650

140,350

4,800

5,500

5,850

7,700

4,800

7,700

31,700

31,700

40,700

55,250

91,300

116,750

589,600

16,150

31,700

52,950

87,650
69,400

138,050
304,400

53,950
70,450
88,650

140,350

4,800

5,500

5,850

7,700

4,800

7,700

31,700

31,700

40,700

55,250

91,300

116,750

589,600

16,150

31,700

52,950

87,650
69,400

138,050
304,400

53,950
70,450
88,650

140,350

4,800

5,500

5,850

7,700

4,800

7,700

31,700

31,700

40,700

55,250

91,300

116,750

589,600

16,150

31,700

52,950

87,650
69,400

138,050
304,400

53,950
70,450
88,650

140,350

4,800

5,500

5,850

7,700

4,800

7,700

31,700

31,700

40,700

55,250

91,300

116,750

589,600

16,150

31,700

52,950

87,650
69,400

138,050
304,400

53,950
70,450
88,650

140,350

4,800

5,500

5,850

7,700

4,800

7,700

31,700

31,700

40,700

55,250

91,300

116,750

589,600

16,150

31,700

52,950

87,650
69,400

138,050
304,400

53,950
70,450
88,650

140,350

4,800

5,500

5,850

7,700

4,800

7,700

31,700

31,700

40,700

55,250

91,300

116,750

589,600

16,150

31,700

52,950

87,650
69,400

138,050
304,400

53,950
70,450
88,650

140,350

4,800

5,500

5,850

7,700

4,800

7,700

31,700

31,700

40,700

55,250

91,300

116,750

589,600

16,150

31,700

52,950

87,650
69,400

138,050
304,400

53,950
70,450
88,650

140,350

4,800

5,500

5,850

7,700

4,800

7,700

31,700

31,700

40,700

55,250

91,300

116,750

589,600

16,150

31,700

20,550
23,450
27,000
41,200
89,300

126,750
151,100
152,850

8,450
9,150

10,450
13,800
19,900
33,000
43,400
50,350

33,850
38,500
40,100

92,750
66,850

210,350

270,100
254,700

22,350
26,150

78,400

473,150
615,700

760,800

1,253,300

638,000
843,100

883,450

923,450

843,100
923,450

1,128,800

1,724,050

50,550
 33.200 

20,550
23,450
27,000
41,200
89,300

126,750
151,100
152,850

8,450
9,150

10,450
13,800
19,900
33,000
43,400
50,350

33,850
38,500
40,100

92,750
66,850

210,350

270,100
254,700

22,350
26,150

78,400

473,150
615,700

760,800

1,253,300

638,000
843,100

883,450

923,450

843,100
923,450

1,128,800

1,724,050

50,550
 33.200 

20,550
23,450
27,000
41,200
89,300

126,750
151,100
152,850

8,450
9,150

10,450
13,800
19,900
33,000
43,400
50,350

33,850
38,500
40,100

92,750
66,850

210,350

270,100
254,700

22,350
26,150

78,400

473,150
615,700

760,800

1,253,300

638,000
843,100

883,450

923,450

843,100
923,450

1,128,800

1,724,050

50,550
 33.200 
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RXE
MCBs & RCBOs

Produk Pak No.Kat HargaDeskripsi

6 A12 4 038 00 84,630

10 A12 4 038 01 84,630

16 A12 4 038 02 84,630

20 A12 4 038 03 84,630

25 A12 4 038 04 93,930

32 A12 4 038 05 96,720

40 A12 4 038 06 118,110

50 A12 4 038 07 243,660

63 A12 4 038 08 243,660

1 Pole 230/400V~

6 A6 4 038 09 238,080

10 A6 4 038 10 238,080

16 A6 4 038 11 238,080

20 A6 4 038 12 238,080

25 A6 4 038 13 271,095

32 A6 4 038 14 282,720

40 A6 4 038 15 332,940

50 A6 4 038 16 547,770

63 A6 4 038 17 547,770

2 Pole /400V~

6 A4 4 038 18 387,345

10 A4 4 038 19 387,345

16 A4 4 038 20 387,345

20 A4 4 038 21 387,345

25 A4 4 038 22 417,570

32 A4 4 038 23 450,585

40 A4 4 038 24 527,775

50 A4 4 038 25 871,410

63 A4 4 038 26 871,410

3 Pole /400V~

MCBS RXE 6kA; C Curve - 230/400 V AC
(1P) - 400 V AC (2P,3P)
Sesuai dengan Standard SNI 8528-1 : 2018

Produk Pak No.Kat HargaDeskripsi

6 A4 4 038 36 352,000

10 A4 4 038 37 352,000

16 A4 4 038 38 352,000

20 A4 4 038 39 352,000

25 A4 4 038 40 397,000

32 A4 4 038 41 416,000

40 A4 4 038 42 487,000

1 P+N with Switched
Neutral Pole 240V

50 A4 4 038 43 697,000

63 A4 4 038 44 697,000

1 P+N with Uninterrupted
Neutral Pole 240V~

RCBO RXE 6kA 1P+N; C-type - 240V AC
Sesuai dengan Standard SNI IEC 61009-1:2014 dan
SNI IEC 61009-2-2:2014

13



CX3, MicroRex & Practibox
Kontaktor, Time Switch, Aksesoris

Produk Pak No.Kat HargaDeskripsi

CX3
Sesuai dengan IEC / EN 61095

16 A - NC + NO4 4 125 21 949,200

25 A - NO10 4 125 23 319,350

25 A - NC1 4 125 24 998,150

63 A - NO1 4 125 27 1,407,050

2P - 250 V ~

25 A - 2NC + 2NO1 4 125 33 1,539,000

25 A - 4NO5 4 125 35 798,500

25 A - 4NC1 4 125 36 1,588,150

63 A - 4NO1 4 125 41 1,890,400

4P - 400 V ~

Time Switch

MicroRex QT II 230/50-60
With 100 h Working Reserve
Horizontal Dial
Minimum Switching Time :
15 Minutes
Changeover Switch

1 4 127 90 844,750

Programmable time 
switch horizontal dial 
Daily Program

1 4 128 12 812,350

Time clock MEC D 3m 
Battery with 100 h 
Working Reserve

1 4 128 13 861,100

Produk Pak No.Kat HargaDeskripsi

Busbar Sisir
1P - 1 Baris20 4 049 26 97,800

3P - 1 Baris40 4 049 42 252,150

1P - 1 Baris(1m)10 4 049 37 615,150

Konektor Kabel

untuk 1P20 4 049 05 112,800

untuk tipe lain20 4 049 06 74,450

Blanking Plate untuk Practibox

5 Modul - White20 0 016 60 26,750

949,200
319,350
998,150

1,407,050

1,593,000

798,500
1,588,150
1,890,400

844,750

812,350

861,100

97,800
252,150
615,150

112,800
74,450

26,750

949,200
319,350
998,150

1,407,050

1,593,000

798,500
1,588,150
1,890,400

844,750

812,350

861,100

97,800
252,150
615,150

112,800
74,450

26,750

949,200
319,350
998,150

1,407,050

1,593,000

798,500
1,588,150
1,890,400

844,750

812,350

861,100

97,800
252,150
615,150

112,800
74,450

26,750

949,200
319,350
998,150

1,407,050

1,593,000

798,500
1,588,150
1,890,400

844,750

812,350

861,100

97,800
252,150
615,150

112,800
74,450

26,750

949,200
319,350
998,150

1,407,050

1,593,000

798,500
1,588,150
1,890,400

844,750

812,350

861,100

97,800
252,150
615,150

112,800
74,450

26,750

949,200
319,350
998,150

1,407,050

1,593,000

798,500
1,588,150
1,890,400

844,750

812,350

861,100

97,800
252,150
615,150

112,800
74,450

26,750

949,200
319,350
998,150

1,407,050

1,593,000

798,500
1,588,150
1,890,400

844,750

812,350

861,100

97,800
252,150
615,150

112,800
74,450

26,750

949,200
319,350
998,150

1,407,050

1,593,000

798,500
1,588,150
1,890,400

844,750

812,350

861,100

97,800
252,150
615,150

112,800
74,450

26,750
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Practibox S
A Resistant & Comprehensive Range

Produk Pak No.Kat HargaDeskripsi

MCB Box* - Practibox S Surface Mounting
IP 40 - IK 07 Pintu Hitam Transparan

1 Baris = 4 Modul

1 Baris = 8 Modul

1 Baris = 12 Modul

1

1 342 14

1 342 18

1 352 11

150,600

285,950

415,300

2 Baris = 24 Modul

3 Baris = 36 Modul
1

1 352 12

1 352 13

957,050

1,294,600

*Sudah Termasuk Earth & Neutral Terminal Block

Produk Pak No.Kat HargaDeskripsi

MCB Box* - Practibox S Flush Mounting

1 Baris = 4 Modul

1 Baris = 8 Modul

1 Baris = 12 Modul

1

1 341 54

1 341 58

1 351 51

150,600

285,950

415,300

2 Baris = 24 Modul

3 Baris = 36 Modul
1

1 351 52

1 351 53

957,050

1,294,600

*Sudah Termasuk Earth & Neutral Terminal Block

Sesuai dengan standar SNI IEC 60669-1:2013 dan SNI IEC 60884-1:2014

069711L 234,150

069712L 350,650

069715L 408,150

069720L 302,050

069733L 272,550

340,100069869L

78,650

90,850

92,700

94,850

217,150

493,550

523,400

654,400

1.076,900

3,118,800

3,685,600

453,300

493,550
584,050
764,800

3,179,200

3,682,100

4,100
5,700

35,000

82,700
150,350
126,800
177,450
193,100
272,050
302,750
327,150
354,250
417,250

568,650
865,050

2,639,350

foto masing2
diganti dg yg 
ada di folder 
"Foto New 
Plexo"

foto masing2
diganti dg yg 
ada di folder 
"Foto New 
Plexo"

foto masing2
diganti dg yg 
ada di folder 
"Foto New 
Plexo"

Foto masing2
diganti dg yg 
ada di folder 
"Foto New 
Plexo"
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FUNGSI PRODUK

P17 Tempra & P17 Tempra PRO IP 66/67
Plugs & Socket Industri

+10%
Extra discount 
untuk pembelian 
per-set 
(plug+socket)

Sesuai dengan standard
IEC 60309-1 & 2
IP 66/67 & sesuai 
dengan IEC 60529
IK 09 sesuai dengan IEC 62262

Surface
Mounting
Sockets

Panel
Mounting
Sockets

Mobile
Sockets

Straight
PlugsHarga

892,300

1,226,500

2,887,550

1,102,950

1,137,950

1,214,500

1,357,600

2,480,800

2,581,400

13,910,750

14,102,350

811,400

953,300

2,526,200

876,600

953,300

1,012,250

1,128,250

2,076,850

2,220,050

4,462,750

4,905,850

864,900

1,258,450

2,919,400

1,012,250

1,105,750

1,314,250

1,427,550

2,210,350

2,308,500

6,171,050

6,319,800

706,400

921,650

1,838,400

797,150

803,500

1,013,050

1,105,750

1,825,450

1,823,000

5,221,900

5,576,600

Harga Harga Harga

200 to
250 V ~
50/60 Hz

380 to
415 V ~
50/60 Hz

16A

32A

63A

16A

32A

63A

125A

2P+E

2P+E

2P+E

3P+E

3P+N+E

3P+N+E

3P+E

3P+N+E

3P+E

3P+N+E

3P+E

5 553 54

5 554 54

5 555 54

5 553 58

5 553 59

5 554 58

5 554 59

5 555 58

5 555 59

5 556 58

5 556 59

5 553 84

5 554 84

5 555 84

5 553 88

5 553 89

5 554 88

5 554 89

5 555 88

5 555 89

5 556 88

5 556 89

5 553 04

5 554 14

5 555 04

5 553 08

5 553 09

5 554 18

5 554 19

5 555 08

5 555 09

5 556 08

5 556 09

5 553 24

5 554 34

5 555 24

5 553 28

5 553 29

5 554 38

5 554 39

5 555 28

5 555 29

5 556 28

5 556 29

20,550
23,450
27,000
41,200
89,300

126,750
151,100
152,850

8,450
9,150

10,450
13,800
19,900
33,000
43,400
50,350

33,850
38,500
40,100

92,750
66,850

210,350

270,100
254,700

22,350
26,150

78,400

473,150
615,700

760,800

1,253,300

638,000
843,100

883,450

923,450

843,100
923,450

1,128,800

1,724,050

50,550
 33.200 

20,550
23,450
27,000
41,200
89,300

126,750
151,100
152,850

8,450
9,150

10,450
13,800
19,900
33,000
43,400
50,350

33,850
38,500
40,100

92,750
66,850

210,350

270,100
254,700

22,350
26,150

78,400

473,150
615,700

760,800

1,253,300

638,000
843,100

883,450

923,450

843,100
923,450

1,128,800

1,724,050

50,550
 33.200 

20,550
23,450
27,000
41,200
89,300

126,750
151,100
152,850

8,450
9,150

10,450
13,800
19,900
33,000
43,400
50,350

33,850
38,500
40,100

92,750
66,850

210,350

270,100
254,700

22,350
26,150

78,400

473,150
615,700

760,800

1,253,300

638,000
843,100

883,450

923,450

843,100
923,450

1,128,800

1,724,050

50,550
 33.200 

20,550
23,450
27,000
41,200
89,300

126,750
151,100
152,850

8,450
9,150

10,450
13,800
19,900
33,000
43,400
50,350

33,850
38,500
40,100

92,750
66,850

210,350

270,100
254,700

22,350
26,150

78,400

473,150
615,700

760,800

1,253,300

638,000
843,100

883,450

923,450

843,100
923,450

1,128,800

1,724,050

50,550
 33.200 

20,550
23,450
27,000
41,200
89,300

126,750
151,100
152,850

8,450
9,150

10,450
13,800
19,900
33,000
43,400
50,350

33,850
38,500
40,100

92,750
66,850

210,350

270,100
254,700

22,350
26,150

78,400

473,150
615,700

760,800

1,253,300

638,000
843,100

883,450

923,450

843,100
923,450

1,128,800

1,724,050

50,550
 33.200 
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FUNGSI PRODUK

P17 Tempra & P17 Tempra PRO IP 44
Plugs & Socket Industri

+10%
Extra discount 
untuk pembelian 
per-set 
(plug+socket)

Sesuai dengan standard
IEC 60309-1 & 2
IP 44 & sesuai 
dengan IEC 60529
IK 09 sesuai dengan IEC 62262

Sesuai dengan standard
IEC 60309-1 & 2
IP 44 & sesuai 
dengan IEC 60529
IK 09 sesuai dengan IEC 62262

HARGA SET:

Surface
Mounting
Sockets

Panel
Mounting
Sockets
Inclided
Outlet

Mobile
Sockets

Straight
PlugsHarga

532,100

822,200

590,300

658,250

806,650

774,400

450,000

668,700

495,750

581,400

664,300

756,300

438,600

728,000

506,850

581,400

716,200

766,800

358,400

532,250

424,750

478,450

567,900

646,800

Harga Harga Harga

200 to
250 V ~
50/60 Hz

380 to
415 V ~
50/60 Hz

16A

32A

16A

32A

2P+E

2P+E

3P+E

3P+N+E

3P+N+E

3P+E

5 551 54

5 552 54

5 551 58

5 551 59

5 552 58

5 552 59

5 551 84

5 552 84

5 551 88

5 551 89

5 552 88

5 552 89

5 551 04

5 552 14

5 551 08

5 551 09

5 552 18

5 552 19

5 551 24

5 552 34

5 551 28

5 551 29

5 552 38

5 552 39

FUNGSI PRODUK

Surface Mounting
Sockets +

Straight Plugs
Pak

10

10

10

10

10

10

Panel Mounting
Sockets +

Straight Plugs

Mobile Sockets +
Straight PlugsHarga

890,500

1,354,450

1,015,050

1,136,700

1,374,550

1,421,200

808,400

1,200,950

920,500

1,059,850

1,232,200

1,403,100

797,000

1,260,250

931,600

1,059,850

1,284,100

1,413,600

Harga Harga

200 to
250 V ~
50/60 Hz

380 to
415 V ~
50/60 Hz

16A

32A

16A

32A

2P+E

2P+E

3P+E

3P+N+E

3P+N+E

3P+E

5 551 54
+

5 551 24

5 552 54
+

5 552 34

5 551 58
+

5 551 28

5 551 59
+

5 551 29

5 552 58
+

5 552 38

5 552 59
+

5 552 39

5 551 84
+

5 551 24

5 552 84
+

5 552 34

5 551 88
+

5 551 28

5 551 89
+

5 551 29

5 552 88
+

5 552 38

5 552 89
+

5 552 39

5 551 04
+

5 551 24

5 552 14
+

5 552 34

5 551 08
+

5 551 28

5 551 09
+

5 551 29

5 552 18
+

5 552 38

5 552 19
+

5 552 39

+ ++

20,550
23,450
27,000
41,200
89,300

126,750
151,100
152,850

8,450
9,150

10,450
13,800
19,900
33,000
43,400
50,350

33,850
38,500
40,100

92,750
66,850

210,350

270,100
254,700

22,350
26,150

78,400

473,150
615,700

760,800

1,253,300

638,000
843,100

883,450

923,450

843,100
923,450

1,128,800

1,724,050

50,550
 33.200 

20,550
23,450
27,000
41,200
89,300

126,750
151,100
152,850

8,450
9,150

10,450
13,800
19,900
33,000
43,400
50,350

33,850
38,500
40,100

92,750
66,850

210,350

270,100
254,700

22,350
26,150

78,400

473,150
615,700

760,800

1,253,300

638,000
843,100

883,450

923,450

843,100
923,450

1,128,800

1,724,050

50,550
 33.200 

20,550
23,450
27,000
41,200
89,300

126,750
151,100
152,850

8,450
9,150

10,450
13,800
19,900
33,000
43,400
50,350

33,850
38,500
40,100

92,750
66,850

210,350

270,100
254,700

22,350
26,150

78,400

473,150
615,700

760,800

1,253,300

638,000
843,100

883,450

923,450

843,100
923,450

1,128,800

1,724,050

50,550
 33.200 
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P17 Tempra & P17 Tempra PRO IP 66/67
Plugs & Socket Industri

+10%
Extra discount 
untuk pembelian 
per-set 
(plug+socket)

Sesuai dengan standard
IEC 60309-1 & 2
IP 66/67 & sesuai 
dengan IEC 60529
IK 09 sesuai dengan IEC 62262

FUNGSI PRODUK

Surface
Mounting
Sockets +

Straight Plugs

Pak

5

5

5

5

5

5

Panel
Mounting
Sockets +

Straight Plugs

Mobile
Sockets +

Straight Plugs
Harga

1,598,700

2,148,150

1,900,100

1,941,450

2,227,550

2,463,350

1,517,800

1,874,950

1,673,750

1,756,800

2,025,300

2,234,000

1,571,350

2,180,100

1,809,400

1,909,250

2,327,300

2,533,300

Harga Harga

200 to
250 V ~
50/60 Hz

380 to
415 V ~
50/60 Hz

16A

32A

16A

32A

2P+E

2P+E

3P+E

3P+N+E

3P+N+E

3P+E

5 553 54
+

5 553 24

5 554 54
+

5 554 34

5 553 58
+

5 553 28

5 553 59
+

5 553 29

5 554 58
+

5 554 38

5 554 59
+

5 554 39

5 553 84
+

5 553 24

5 554 84
+

5 554 34

5 553 88
+

5 553 28

5 553 89
+

5 553 29

5 554 88
+

5 554 38

5 554 89
+

5 554 39

5 553 04
+

5 553 24

5 554 14
+

5 554 34

2 4,725,950 4,364,600 4,757,80063A 2P+E
5 555 54

+
5 555 24

5 555 84
+

5 555 24
5 555 04

+
5 555 24

5 553 08
+

5 553 28

5 553 09
+

5 553 29

5 554 18
+

5 554 38

5 554 19
+

5 554 39

2

2

4,306,250

4,404,400

3,902,300

4,043,050

4,035,800

4,131,500
63A

3P+N+E

3P+E 5 555 58
+

5 555 28

5 555 59
+

5 555 29

5 555 88
+

5 555 28

5 555 89
+

5 555 29

5 555 08
+

5 555 28

5 555 09
+

5 555 29

1

1

19,132,650

19,678,950

9,684,650

10,482,450

11,392,950

11,896,400
125A

3P+N+E

3P+E 5 556 58
+

5 556 28

5 556 59
+

5 556 29

5 556 88
+

5 556 28

5 556 89
+

5 556 29

5 556 08
+

5 556 28

5 556 09
+

5 556 29

HARGA SET:
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949,200
319,350
998,150

1,407,050

1,593,000

798,500
1,588,150
1,890,400

844,750

812,350

861,100

97,800
252,150
615,150

112,800
74,450

26,750

949,200
319,350
998,150

1,407,050

1,593,000

798,500
1,588,150
1,890,400

844,750

812,350

861,100

97,800
252,150
615,150

112,800
74,450

26,750

949,200
319,350
998,150

1,407,050

1,593,000

798,500
1,588,150
1,890,400

844,750

812,350

861,100

97,800
252,150
615,150

112,800
74,450

26,750


